
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Марганецький  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Національного  технічного  університету  "Дніпровська  політехніка" 

НАКАЗ
Марганець

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №Кд11

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Марганецький фаховий коледж Національного технічного університету 
"Дніпровська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2024 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора, Перший 
проректор Артем ПАВЛИЧЕНКО

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Марганецький 

фаховий коледж Національного 
технічного університету 

"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ Кд11

184 Гірництво Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14180607 1297811 Братський Ілля Ігорович

24316289 AP 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

1



2 14314650 1297811 Даниленко Сергій Олександрович

006340 OЛ 22.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

3 13283380 1297811 Кісіль Микита Романович

54721444 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

4 13342777 1297811 Козак Сергій Вікторович

11247701 HP 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

2



5 13723365 1297811 Лях Олександр Вікторович

30686656 HP 18.01.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

6 13291568 1297811 Остапчук Дмитро Степанович

34071070 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

7 13310340 1297811 Попович Олександр Федорович

52329635 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

3



8 13707030 1297811 Сомов Сергій Олександрович

54721431 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

9 13841089 1297811 Шилов Денис Миколайович

006103 OM 25.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханіч
ного 
обладнання та 
автоматичних 
пристроїв, 
Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Марганецький 

фаховий коледж Національного 
технічного університету 

"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ Кд11

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13297385 1297812 Васільєв Микита Олександрович
51896976 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 14269293 1297812 Данченко Єгор Євгенійович
54721373 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5



3 14121541 1297812 Кісін Сергій Олександрович
55127468 AP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 13384046 1297812 Окатий Сергій Сергійович
18066822 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 13245689 1297812 Харченко Олександр Олександрович
54721476 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Марганецький 

фаховий коледж Національного 
технічного університету 

"Дніпровська політехніка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ Кд11

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13263959 1359604 Дудієва Оксана Миколаївна
53808792 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

2 13392983 1359604 Нежевий Владислав Віталійович
51930716 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

7


